

Rekapitulace ZL

Stavba: SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části  
 Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Rekapitulace ZL	
ZL	Kč
ZL.č.1	390 767
<b>C e l k e m o p r o t i p ů v o d n í c e n ě</b>	<b>390 767</b>
Schválil :	dne : dne: 30.03.2018 dne: 19.3.2018
Objednatel: Ing. Ladislav Stuchlík	TDI: Ing. František Kujan
	zhotovitel : Jakub Mišiarz Ing. Martin Rychtařík
Přílohy : č.1	Položkový rozpočet ZL 1

# ZMĚNOVÝ LIST č. 1

**Stavba:** SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

Zhotovitel:

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2018

IČ: 271888

DIČ: CZ 00271888

IČ: 25855247

DIČ: CZ 25855247

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**390 767,25**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	390 767,25	82 061,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**472 828,38**

# ZMĚNOVÝ LIST č.1 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Stavba:** SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

**Místo:** Nová Paka

**Datum:** 28.03.2018

**Zadavatel:** Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

**Projektant:** Ateliér ADIP, Střelecká 437,

**Uchazeč:** BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>390 767,25</b>	<b>472 828,38</b>
3	VSO.3 - Dětský bazén, vířivka, vaničky	16 039,50	19 407,80
4	VSO.4 - Oplocení	83 892,73	101 510,21
6	VSO.6 - Schodiště, rampa, zídky	290 835,02	351 910,37

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

Objekt:

**3 - VSO.3 - Dětský bazén, vířivka, vaničky**

Místo:

Nová Paka

Datum:

28.03.2018

Zadavatel:

Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká  
437, Hradec Králové

Zhotovitel:

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 039,50</b>
<b>Vícepráce</b>							<b>16 039,50</b>
19	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,510	31 450,00	16 039,50

## ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

Objekt:

**4 - VSO.4 - Oplocení**

Místo:

Nová Paka

Datum: 28.03.2018

Zadavatel:

Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká

Zhotovitel:

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

437, Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>83 892,73</b>
D			<b>Vícepráce</b>				<b>83 892,73</b>
46	K	998767101R1	Výztuž základových pasů z betonu	t	0,497	31 450,00	15 630,65
47	K	998767101R2	Řezání stávajícího plotu	kpl.	1,000	7 130,00	7 130,00
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	47,602	284,75	13 554,67
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	47,602	18,19	865,88
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,602	215,90	10 277,27
5	K	171201201	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	47,602	13,86	659,53
6	K	171201213	Poplatek za manipulaci odpadu ze sypaniny na meziskládce	m3	47,602	8,50	404,62
7	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	11,232	2 082,50	23 390,64
41	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	107,584	111,35	11 979,48

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

6 - VSO.6 - Schodiště, rampa, zídky

Objekt:

6 - VSO.6 - Schodiště, rampa, zídky

Místo:

Nová Paka

Datum: 28.03.2018

Zadavatel:

Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká

Zhotovitel:

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

437, Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>290 835,02</b>
<b>Vícepráce</b>							<b>290 835,02</b>
26	M	583312002	Hutněný násyp z kameniva 0-32	t	299,000	265,00	79 235,00
30	K	311361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505	t	0,748	31 450,00	23 524,60
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	286,000	284,75	81 438,50
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	286,000	18,19	5 202,34
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	286,000	215,90	61 747,40
4	K	171201201	Uložení sypaniny na mezískládku	m3	286,000	13,86	3 962,53
5	K	171201213	Poplatek za manipulaci odpadu ze sypaniny na mezískládce	m3	286,000	8,50	2 431,00
24	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	299,000	111,35	33 293,65